

UKJ ApS
Holtegårdsvej 2, Erritsø, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 70 81 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Uffe Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

UKJ ApS
Holtegårdsvej 2, Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 70 81 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Uffe Kirkegaard Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og anpartar og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.122 kr. mod 23.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.952.689 kr. mod 441.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.122	23.972
Driftsresultat	11.122	23.972
Indtægter af andre kapitalandele	1.941.567	424.012
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.894</u>
Resultat før skat	1.952.689	441.090
Ordinært resultat efter skat	1.952.689	441.090
Årets resultat	<u>1.952.689</u>	<u>441.090</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.952.689</u>	<u>441.090</u>
Disponeret i alt	<u>1.952.689</u>	<u>441.090</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.581.715	1.697.528
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.581.715</u>	<u>1.697.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.581.715</u>	<u>1.697.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	5.391	10.310
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.391</u>	<u>10.310</u>
	Aktiver i alt	<u>3.587.106</u>	<u>1.707.838</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.029.477	76.788
	Egenkapital i alt	<u>2.154.477</u>	<u>201.788</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Anden gæld	1.416.129	1.489.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.629</u>	<u>1.506.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.629</u>	<u>1.506.050</u>
	Passiver i alt	<u>3.587.106</u>	<u>1.707.838</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-364.302	-239.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>441.090</u>	<u>441.090</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	76.788	201.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.952.689</u>	<u>1.952.689</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.029.477</u>	<u>2.154.477</u>

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	1.981.420	2.257.375
Tilgang i årets løb	145.000	239.045
Afgang i årets løb	-262.280	-515.000
Kostpris ultimo	1.864.140	1.981.420
Opskrivninger primo	991.559	565.086
Årets opskrivninger	1.954.903	426.473
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-34.621	0
Opskrivninger ultimo	2.911.841	991.559
Nedskrivninger primo	-1.275.451	-1.661.646
Årets nedskrivninger	-4.285	-2.478
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	85.470	388.673
Nedskrivninger ultimo	-1.194.266	-1.275.451
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.581.715	1.697.528

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat

Overført resultat primo	76.788	-364.302
Årets overførte overskud eller underskud	1.952.689	441.090
	2.029.477	76.788